
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00927000- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas, y

CONSIDERANDO:

La RR-2025-73-E-UNC-REC, por la que se designa interinamente en la Secretaría de
Asuntos Académicos a la Sra. Mariana Barseghian (legajo 80052) con una
remuneración equivalente al cargo de Profesor Asistente DS (código 115);

Lo comunicado por la Dirección de Control y Liquidación de Haberes de la SGI mediante
NO-2024-00945014-UNC-DCL#SGI la cual se adjunta al presente en el orden 20 y se
solicita dejar sin efecto la Resolución mencionada;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Dejar sin efectos la RR-2025-73-E-UNC-REC, por lo motivos
expuestos por la Dirección de Control y Liquidación de Haberes de la SGI.

ARTÍCULO 2º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y
notificación de la Sra. Barseghian a la Secretaría de Asuntos Académicos.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2025-157-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 14 de Febrero de 2025
		2025-02-13T16:16:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-14T13:32:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-14T13:32:42-0300
	GDE UNC




